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JPI AMR: Badanie zjawiska oporności na
antybiotyki

Do 7 marca 2018 r. trwa nabór wniosków w ramach szóstej edycji konkursu na międzynarodowe
projekty badawcze dotyczące oporności na antybiotyki. O finansowanie mogą się starać grupy
badawcze złożone z co najmniej trzech, a co najwyżej sześciu zespołów naukowych pochodzących
z co najmniej trzech krajów uczestniczących w konkursie.

Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum Nauki do konkursu można składać wnioski, które
dotyczą tematyki Innovation against antibiotic-resistant bacteria: new targets, compounds and tools.
Fundamental and translational research, with the exception of clinical trials.
Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCN oraz na stronie
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internetowej jpiamr.eu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/28071.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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